17-02-2024 15:22:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitação de tapa buraco.

Operação tapa buraco.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

RUA TITO TEIXEIRA, ESQUINA COM A RUA VISCONDE DE OURO PRETO, CUSTÓDIO
PEREIRA, 38.405-268, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 31540/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DO MORANGO, 64, PACAEMBU, 38.401-536, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Tunico

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Tunico

Nome Quantidade

Ver. Tunico 1

1Total